
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
социјалну политику, демографију  
и равноправност полова 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4624  Ф: +381 21 456 587 
pssp@vojvodina.gov.rs 
 

 Број:  000048922 2024 99361 000 000 012 001 04 013        ДАТУМ: 05.06.2024. године 

 

 На основу члана 4. став 5. Одлуке о додели бесповратних средстава 

породицама у којима се роди треће или четврто дете за решавање стамбеног питања 

или за унапређење услова становања на територији Аутономне покрајине Војводине 

за 2024. годину („Службени лист АП Војводине“, број: 5/24), а у вези  са чланом 12.-

16. Правилника о условима за доделу бесповратних средстава породицама у којима 

се роди треће и четврто дете за решавање стамбеног питања или за унапређење 

услова становања на територији Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АП 

Војводине“, број: 8/24) и у вези са чланом 11. Покрајинске скупштинске одлуке о 

буџету АП Војводине за 2024. годину („Службени лист АП Војводине број: 45/23) 

Покрајински секретар за социјалну политику, демографију и равноправност полова, 

доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 

 

    О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА 

     ПОРОДИЦАМА У КОЈИМА СЕ РОДИ ТРЕЋЕ ИЛИ ЧЕТВРТО ДЕТЕ 

ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНОГ ПИТАЊА ИЛИ ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ УСЛОВА СТАНОВАЊА 

  НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

 

 На основу јавног конкурса о додели бесповратних средстава породицама у 

којима се роди треће или четврто дете за решавање стамбеног питања или за 

унапређење услова становања на територији Аутономне покрајине Војводине за 2024. 

годину, број: 000048922 2024 99361 000 000 012 001 04 006 од 01. фебруара 2024. 

године, објављеном у Службеном листу („Службени лист АПВ“, број 8/24), дневном 

листу „Дневник“ и на интернет страници Покрајинског секретаријата за социјалну 

политику, демографију и равноправност полова за 2024. годину 

www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs, додељују се средства следећим учесницима 

конкурса и члана 4. став 3. Правилника о условима за доделу бесповратних средстава 

породицама у којима се роди треће и четврто дете за решавање стамбеног питања 

или за унапређење услова становања на територији Аутономне покрајине Војводине 

(„Службени лист АП Војводине“, број: 8/24), мења се решење број: 000048922 2024 

99361 000 000 012 001 04 012 од 26.04.2024. године и гласи:  

 

 

                                                     I 

 

Бесповратна средства намењена за доградњу, адаптацију, реконструкцију, 

инвестиционо и текуће одржавање постојеће некретнине 

 

- Тачка 140. се мења и гласи: 

 

140. Слободанка Дацић и Дарко Каљевић, Бачко Добро Поље, 1.500.000,00 

динара. 

 

 

 

http://www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs/


 

II 

 

Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и 

равноправност полова као давалац срестава и учесници на јавном конкурсу  утврђени 

тачком I овог решења као корисници средстава, закључују уговор о додели 

бесповратних средстава којим се регулишу међусобна права и обавезе уговорних 

страна. 

 

III 

 

Ово решење ће се објавити на интернет страници Покрајинског секретаријата 

за социјалну политику, демографију и равноправност полова 

www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs.  

 

 

                                                                      ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

 

                                                                                      Предраг Вулетић 

 

 

 

 
 

http://www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs/

		2024-06-05T09:59:22+0200
	Predrag Vuletić 200075637




